Управление образования Администрации Оконешниковского
муниципального района Омской области
646940 Омская область, р.п. Оконешниково,

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-006,22-401. факс (38166) 22-300
e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

от 15 марта 2021 года №71

«Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика»

11 марта 2021 года проходил заочный муниципальный этап Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика».

В Конкурсе приняли участие 14 обучающихся из шести общеобразовательных
учреждений района: МБОУ «Оконешниковская СШ», МБОУ «Чистовская СШ», МБОУ
«Любимовская СШ», МБОУ «Сергеевская СШ», МБОУ «Красовская СШ»,МБОУ
«Золотонивская СШ».

Жюри подвело итоги муниципального этапа Конкурса.
На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1.1.

По итогам конкурса наградить Дипломом победителя:

-  Рахаеву Светлану, обучающуюся МБОУ «Оконешниковская СШ»;
-  Сыдыкова Ермека, обучающегося МБОУ «Оконешниковская СШ»;
-  Искоренко Елизавету, обучающуюся МБОУ «Золотонивская СШ».

П.1.2.

На основании решения жюри Конкурса муниципального этапа обучающихся,
ставшие победителями , направить в г.Омск для участия в областном этапе Конкурса .
Участникам конкурса ,не ставшим лауреатами, вручить сертификаты участника.
Руководителям, подготовивших участников к конкурсу выдать справки.

П.1.3.
Руководителям образовательных учреждений поощрить педагогических

работников, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа Конкурса,
денежными премиями из фонда стимулирования образовательного учреждения.

П. 1.4.
Контроль исполнения приказа возложить на Косивцову Е.П.- ведущего

специалиста Управления образования.

Начальник Управления образования ® ^ # |^ ^ П Е .Н .С о в е н к о

mailto:uo-okon@mail.ru